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
Sez. SAM, Fg. 40, Part. 132, Sub. 45, Zc. 3 
Categoria A3 
Cl.3, Cons. 4.5 
Rendita € 418,33 
Piano 1 
Graffato 796 

Dal 09/11/2015 al 11/09/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. SAM, Fg. 40, Part. 132, Sub. 45, Zc. 3 
Categoria A3 
Cl.3, Cons. 4.5 
Superficie catastale 94 mq 

Rendita € 418,33 
Piano 1 
Graffato 796 

 

I titolari catastali corrispondono a quelli reali 
 
Si precisa che come inserito in atto di acquisto, la variazione del 08/03/2006 è definita: 
"giusta variazione n. 13186.1/2006 presentata all’Ufficio territoriale di Genova, 
l’08/03/2006 (Prot. N. GE0063939), per fusione, ampliamento , diversa distribuzione degli spazi 
interni, presentata per l’accorpamento di un locale ad uso cantina dell’appartamento de quo e 
l’inserimento nella planimetria del giardino di pertinenza, già censito al N.C.T, senza che ad oggi sia 
stata eseguita opera alcune, precedentemente alla quale quanto in oggetto, risultava censito 
come Foglio 40, particella 132, sub. 8, particella 132, sub 9 del NCEU e come Foglio 40 particella 
343 del NCT. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

SAM 40 132 45 3 A3 3 4.5 94 mq 418,33 € 1 796 

 

Corrispondenza catastale 
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Non sussiste corrispondenza catastale. 

 

Non sussiste corrispondenza catastale tra la planimetria depositata in catasto e lo stato reale dei 
luoghi. Nell'immobile sono state eseguite opere interne dopo l'acquisto nel 2006, consistenti nella 
realizzazione di una tramezzatura a costituire un corridoio di distribuzione riducendo la superficie di 
un vano aperto esistente, il cui accesso avviene ora tramite una porta ricavata in detta tramezza. 
Successivamente alla regolarizzazione della pratica edilizia in Comune, occorre presentare 
l'aggiornamento planimetrico al catasto  da parte di un professionista abilitato 
 

 

PRECISAZIONI 

Sono state eseguite verifiche presso il Comune di Genova dalle quali risulta che l'esecutato è residente 
nell'immobile, insieme ai figli. 
Nello specifico: 
Visti gli atti d'ufficio si certifica che nel registro della popolazione residente è iscritta la seguente 
famiglia anagrafica 
abitante in: 
SCALINATA CESARE BECCARIA nr.6 int.2 
**** Omissis **** 
NATA IL 02/10/1963 A ZHEJIANG () 
ATTO N. P. S. V. U. 
**** Omissis **** 
NATO IL 28/11/1985 A ZHEJIANG () 
ATTO N. P. S. V. U. 
**** Omissis **** 

NATO IL 27/02/1963 A ZHEJIANG () 
ATTO N. P. S. V. U. 
**** Omissis **** 
NATA IL 15/08/1988 A ZHEJIANG () 
ATTO N. P. S. V. U. 
**** Omissis **** 
NATO IL 27/06/2012 A GENOVA (GE) 
ATTO N. 221 P. I S. A V. U. 2 
**** Omissis **** 
NATO IL 20/06/2015 A GENOVA (GE) 
ATTO N. 231 P. I S. A V. U. 2 
 
 
 

PATTI 

L'immobile risulta occupato dall'esecutato e non risultano contratti di locazione in essere 
 

STATO CONSERVATIVO 
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L'immobile risulta ad oggi abitato dall'esecutato e dai familiari. 

 Le condizioni dell'immobile sono discrete.  
La costruzione del fabbricato di cui fa parte l’immobile risale al 1933. 
 La struttura è in c.a.; il tetto è piano. 
 L’edificio si sviluppa su 8 piani fuori terra, di cui il PT costituito da box. Gli appartamenti all’interno 
dell’edificio sono disimpegnati da un atrio e un vano scale interno, con impianto ascensore. L'immobile 
in oggetto si trova al 1 piano all'interno n. 2. 
 
 

PARTI COMUNI 

L'immobile in aggetto risulta inserito in contesto condominiale 
 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

Non si rileva l'esistenza di servitù gravanti sul bene pignorato 
 

CARATTERISTICHE COST RUTTIVE PREVALENTI 

Esposizione: Sud  
 Altezza interna utile 4 mt  
Str. verticali: c.a. Solai: c.a. 
 Copertura: tetto piano Manto di copertura: impermeabilizzazione piana  
Pareti esterne ed interne: Pareti esterne intonacate e tinteggiate; pareti interne intonacate e 
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